Администрация
городского  поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	26 апреля
	2019 г

	№
	50

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

             Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка
             В соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему расположения многоконтурного земельного участка (состоящего из 10 контуров), площадью 804000 кв.м., в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский»,  городское  поселение «Междуреченск», пгт. Междуреченск, с разрешенным видом пользования: отдых (рекреация) (городские леса), образуемого из муниципальной собственности городского поселения «Междуреченск»    согласно прилагаемой схемы к  настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации поселения                               Е. П. Сухарева